
Objednatel Dodavatel

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Zapsáno OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn.
A 76922

Dat.
schránka

ag5uunk

IČO 03630919

DIČ CZ03630919

Bank.
spojení

Česká spořitelna, a.s.

Č íslo účtu 6303942/0800

IBAN CZ12 0800 0000 0000 0630 3942

Vystavil

Na základě 210199

Název Bel Stewart s.r.o.

Sídlo Na bojišti 1950/2
12000 Praha - Nové Město

IČO 25110241

DIČ

Nabídka č. 020210023

Kontaktní os. Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Telefon

E-mail

Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:

Označení Název Množství MJ Cena za jednotku v
Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč bez DPH

1 Patchcordy pro DCV, DCZ 1,00 soubor 191 405,00 191 405,00
Celkem 191 405,00

Poznámka Nedílnou součástí objednávky je nabídka dodavatele.

Termín
dodání/plnění

IV/2021

Místo dodání Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3

Splatnost ceny 30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím
datové schránky

Odpovědné
veřejné
zadávání

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti zohlednění aspektů sociálně/environmentálně
odpovědného zadávání a inovací. Na základě posouzení zadavatel konstatuje, že s ohledem na aplikaci zásad
přiměřenosti a účelného, hospodárného a efektivního vynakládání finančních prostředků zadavatele při výběru
dodavatele veřejné zakázky nebyly aspekty odpovědného veřejného zadávání uplatněny.

Za Objednatele Za Dodavatele

Jméno,
příjmení

Jméno,
příjmení

Datum,
podpis

Datum,
podpis

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená
objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

číslo
č.j.

vystavena dne

OBJEDNÁVKA
OBJ2021196

SPCSS-02216/2021
09.04.2021
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Na Bojišti 2
120 00 Praha 2

DIC
IC 25110241

CZ25110241
:
:

Bel Stewart s.r.o.

C.50416 vedená u KOS v Praze

Zpùsob dopravy :
Forma úhrady :
Vystavil

Èíslo nabídky 020210023:

:

Místo urèení :

Datum vystavení
Termín dodání

: 31.3.2021
:

Platnost nabídky : 30 dnù

N A B Í D K A

Na Vápence 915/14
130 00 Praha 3 - Žižkov
IÈ
DIÈ

03630919
CZ03630919

:
:

Státní pokladna Centrum sdílených služeb,

225 515 737
FAX :
Tel. :

Tel.: 00 420 296 180 000 Fax: 00 420 296 180 003

OznaèeníPoložka

Popis dodávky
Cena celkemMnožstvíJednotková cena

bez DPH bez DPH
Umístìní Datum dodání

èíslo

CAA01G06C-5M0     
Propojovací kabel RJ45-RJ45 krytka èerná cat

1

CAA01G06C-10M     
Propojovací kabel RJ45-RJ45 krytka èerná cat

2

CAA01G06C-20M     
Propojovací kabel RJ45-RJ45 krytka èerná cat

3

HDDHBC-10M        
Propojovací kabel LC/PC-LC/PC MM 50/125 O

4

HDDHBC-20M        
Propojovací kabel LC/PC-LC/PC MM 50/125 O

5

HDDHBC-30M        
Propojovací kabel LC/PC-LC/PC MM 50/125 O

6

HDDDBC-10M        
Propojovací kabel LC/UPC-LC/UPC SM 9/125

7

HDDDBC-15M        
Propojovací kabel LC/UPC-LC/UPC SM 9/125

8

HDDDBC-20M        
Propojovací kabel LC/UPC-LC/UPC SM 9/125

9

HDDDBC-30M        
Propojovací kabel LC/UPC-LC/UPC SM 9/125

10

375,00 191 405,00

191 405,00Celkem  Kè bez DPH

Strana: 1  / 1

Na objednávkách prosím uvádìjte vždy èíslo naší nabídky. Dìkujeme za pochopení.
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